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Til medlemmer av Drammen kirkelige fellesråd 

 
  Drammen, 06.11.2023  
   

 

MØTEPROTOKOLL I DRAMMEN KIRKELIGE FELLESRÅD 

Tid: Mandag 06.11.2023, kl.18.00-19.00 + middag 19.30 – 21.00 

Sted: Kirkekontoret – Albumsgate 8 i Drammen 

Tilstede: Øystein Moursund Nedre Eiker menighet 

 Dagfinn Hodt Konnerud menighet 

 Elly Bech Andersen Strømsgodset menighet 

 Egil Svein Fladmark Austad Fjell menighet 

 Dag Steen Aronsen Svelvik menighet 

 Eva Elisabeth Trogstad Åssiden menighet 

 Heidi Hagen Låker Bragernes menighet 

 Harald Dahl Tangen og Strømsø menighet 

 Odd Gusrud Drammen kommunes representant 

 Øystein Magelssen Prost i Drammen 

   

Fraværende: Runar Løvås, Elin Skorød, Bill Roger Høiback, Erik Østbø Gunnerød, Kari 

Alvim 

  

Øvrige møtende:   
 Svein Askekjær  Kirkeverge  

 Ina Bråthen Bjerke  Referent 

 

Vedtakssaker 

Sak 46/23 Godkjenning av innkalling og saksliste til dagens møte 
 
Vedtak: 
Drammen kirkelige fellesråd godkjenner innkalling og saksliste til dagens møte.  
 
 
Sak 47/23 Godkjenning av protokoll fra møte den 18.09.23 
 
Vedtak: 
Drammen kirkelige fellesråd godkjenner protokoll av 18.09.23. 
 
 
Sak 48/23 Forslag til revidert driftsbudsjett og investeringsbudsjett 

Jf regnskapsforskriften § 4-5, skal rådet foreta budsjettjusteringer når det er vesentlige 
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avvik. Justeringer er gjort på bakgrunn av avvik som skylde teknisk art og 
reelt avvik i forhold til faktiske påløpte utgifter og inntekter. 

Vedtak: 

Drammen kirkelige fellesråd vedtar revidert drift - og investeringsbudsjett. 

 
 
Orienteringssaker: 
 
Sak 49/23       Bragernes Klang 

Bragernes menighet ønsker å erstatte et utdatert lager bak Bragernes kirke med et nytt 

flerbrukshus for barn, unge og voksne. Hovedaktivitetene vil være kor og teater, dans og 

musikk. 

 Flerbrukshuset har fått navnet Bragernes klang. Det vil forsterke kirkens rolle som kultur- 

og samfunnsinstitusjon, være en berikelse for byens kulturliv og styrke Drammens rolle 

som regionhovedstad. 

Bragernes klang skal være åpen og tilgjengelig for alle; fysisk knyttet til kirken, men ikke 

vigslet.  

Prosjektet vil koste ca. 35 millioner kroner. Finansieringen er planlagt løst med en tredel 

egenkapital/innsamlede midler, en tredel fra fond og stiftelser og en tredel fra det 

offentlige. 

Byggestart er planlagt til 2024, åpning i 2025/2026. 

Rammesøknad for Bragernes Klang er nå klar til innsendelse etter at et rådgiverteam ledet 

av Insentis kontor i Drammen har arbeidet profesjonelt med saken. Trond Åsheim (tidligere 

adm.dir. i Union Eiendomsforvaltning) har på frivillig basis fungert som byggherrens 

representant i prosjekteringsteamet. 

Rammesøknad benyttes "for å avklare om tiltaket kan realiseres i forhold til gjeldende 

arealplaner og med ytre rammer for tiltaket som plassering, utforming, utnyttelsesgrad, 

grunnforhold etc. Søknad om rammetillatelse har inntil 12 ukers behandlingstid." 

Rammesøknaden baserer seg på vedtaket i Bragernes menighetsråd 17.1.23 og bygger 

på de planer og uttrykk som Fellesrådet er blitt orientert om tidligere, bl.a. i møte 13.2.23. 

Søknaden vil bli sendt til Drammen kommune og Tunsberg bispedømme. 

 

Vedtak: 
Drammen kirkelige fellesråd tar orienteringen til etterretning. 

 

Sak 50/23     Økonomirapport for driftsregnskapet pr. 31.10.2023 
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Økonomidokumentet deles ut på møtet. Kirkevergen informerer om den økonomiske 

situasjonen. 

Vedtak: 

Drammen kirkelige fellesråd tar orienteringen til etterretning. 

 

Sak 51/23    Orienteringssaker fra DKF og BDR               

Vedtak: 

Drammen kirkelige fellesråd tar orienteringen til etterretning. 

 

Sak 52/23    Eventuelt 

Det ble ikke fremmet noe under Eventuelt. 

 
 
 

Drammen kirkelige fellesråd 06.11.23 

Øystein Moursund, leder av fellesrådet (sign.)  Svein Askekjær, kirkeverge (sign.) 
 


